
UCHWAŁA NR IX/148/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 28 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta Opola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/272/15 Rady Miasta Opola z dnia 24 września 2015 r. w sprawie warunków i trybu 
wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Op. z 2015 r. poz. 2077 z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w kwocie nie większej niż 500.000 zł, na jeden wniosek o dofinansowanie zadania realizowanego przez 
klub sportowy;”;

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W trybie niniejszej uchwały, w roku budżetowym, klub sportowy może otrzymać z budżetu Miasta Opola 
dotacje jednoroczne na realizowane zadania, pod warunkiem, że każde z zadań objęte jest oddzielnym 
wnioskiem i umową. Łączna wysokość dotacji jednorocznych przyznanych klubowi sportowemu nie 
może przekroczyć w danym roku budżetowym kwoty 2.000.000 zł.”;

3) pkt 1 lit. c załącznika do uchwały nr XV/272/15 Rady Miasta Opola z dnia 24 września 2015 r. otrzymuje 
brzmienie:

„piłka siatkowa kobiet,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3183


		2024-12-03T14:28:49+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




